AKR vinkelbeslag er i 3 mm tykkelse og forsynet
med kantribbeforstærkning, hvilket øger
beslagenes stivhed og styrke væsentligt. AKR
vinkelbeslag anvendes til samling af trædele på
beton.
ZPRO er en unik korrosionsbeskyttende coating,
som yder tilsvarende korrosionsbeskyttelse som
ved ekstra varmforzinket stål med 55 μm zink -

AKR vinkelbeslag anvendes til fastgørelse af
trækonstruktioner til beton, letbeton eller murværk.
Beslagene er eksemplevis velegnede til fastgørelse
af træskelet ved facadeisoleringsarbejde
Teknisk datablad
AKR-Z
ZPRO Vinkelbeslag til beton
Teknisk data
Dimensioner
Nedenfor kan du se lastbæreevnerne til sømmønstrene: fuld udsømning, delvis udsømning og søjlesamlinger.
Andre samlingsmuligheder kan ses i ETA'en.
Art. nr. DB nr.
Dimensioner [mm] Huller flig A Huller flig B
Antal pr. kasse Vægt [kg]
A B C t Ø5 Ø13.5 Ø5 Ø11 Ø13.5 Ø13.5x25
AKR95Z 2048459 95 85 65 3 9 - 2 1 1 - 25 0.24
AKR95LZ 2048462 95 85 65 3 9 - 2 1 - 1 25 0.24
AKR135Z 2048465 135 85 65 3 14 1 2 1 1 - 25 0.3
AKR135LZ 2048466 135 85 65 3 14 1 2 1 - 1 25 0.3
AKR285Z 2048467 285 85 65 3 26 3 2 1 1 - 25 0.56
AKR285LZ 2048468 285 85 65 3 26 3 2 1 - 1 25 0.5
Teknisk datablad
AKR-Z
ZPRO Vinkelbeslag til beton
Karakteristisk bæreevne -